建築設計等業務委託契約約款　様式第１１号

	設 計 ( 監 理 ) 業 務 委 託 完 了 報 告 書

	                                                               平成    年    月    日
    飯豊町長  後　藤　幸　平  様
                                      受託者
                                        住所又は所在地
                                        氏名又は名称
                                        及び代表者氏名                              eq \o\ac(○,印)
       平成    年    月    日付契約の下記委託業務の内、設計（監理）業務が完了したので成
     果品（工事監理報告書）を添えて報告します。
記

	委託名

	業務委託料
	           ￥                                             円
 （内  設計料  ￥                  円  監理料  ￥                円）

	(設計監理)

履行期限
	           設  計    平成　　年　　月　　日
           監  理    目的物引き渡しの日

	成果品名
	           別 紙 成 果 物 調 書 の と お り

	検査年月日
	   ※  平成      年      月      日

	検査職員(名)
	   ※  職                        氏名                             印

   備  考    １.用紙の規格は、日本工業規格Ａ列４とする。
             ２.※印欄は、甲において記入すること。